MK. 335, 99-

v

Woz / Radnt.

Redzalowo

(1444, 1467)

... nos itaque Paulus episcopus ... predictam ecclesiam in Sluz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate Marie Assumptionis nec non S. Georgii Martini per honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie parochialis in Lomra decanum Ruralem domensem commissarium nostrum ad hoc ... deputatum fundamus et erigimus; ... predictos 5 mansos, arcam et ortum ipsi ecclesie nove erectiones incorporamus et ascribimus ... et ad habeatur Lipsa ecclesia] villas: Sluz

A.Dj.PT., Ep. 13, 257v - 258v

1.1

ac Glinki Nycrylowskye... Musrtha [?] cum
fratre suo Paulo Mych. Mathiam de R., villam
Michowa Nykuthej et Wlothkowem una cum villis
lorum ac ipsorum incolas utriusque sexus dictae
ecclesie in Slucz nove erectionis in parochiam
--- ascribimus et incorporamus, olcernentes
quod dicti mobiles et incole memoratanum villa-
num ad ecclesiam predictam in Slucz ac eius
rectores pro tempore accedant...

Pav. wrz. / Radz

Radziłomo (1454)

dux daret

advocacion ~~cum manus~~ decima in R.

thaberne Nic° de Lubycze cap° wynn.

cum 8 ingentibus postorum perey lacum

Orlyo

07. K. 335, 121 v.

v

Paw. Wiz. / Radz

Radzilow (1955)

dix Góra do na in R. utrumque noben-
dium videlicet per eam constructionem
cum 1 mense agmina et ingere pro anno

MV. 335, 125

Radzitów

(1855)

Wioski Radzitów na Mor. Dorotee puerisque eius
Andree, Macrine, Stevini et Dorotee mansum libe-
rum in R. donat.
opido

Lustr. M 1565, II s. 211

na poldrone MK 335, 225~

Paw. Wiz./Radz

Radziłowo (1455)

Oppidum R.
dixit lat. monsum liberum in o. R.
et privilegium expedire pro bonis eorum
~~super~~ super wyanssonycia

N.Y. 335, 125v.

Paw. Wiz / Radz

Radzilow

(1761, 1768)

dances ^{ann} i Cowantha quondam de Radzilow
com super fl. Wyssra residente faciunt co-
munitacionem: ~~recepit~~ ^{dando} ab ipse 10 mansis Wyssch
Nagorwyna circa gran. Rebi et 2 manum super fl.
Climesdenwyna in summitate ciudem fluvii
- pro 10 mansis agnorum ab eodem super locaciones
et lociones ciuitatis Radzilow recepit et in
ter - te R. de dicto. wyrz. ; (pro. circum
seruenti et wladislaci amissum. renovatur)

MK - 337, 45

v

Wiz/

Radzyłowo

(1466)

Conradus dux Mazovie:

cupientes condicionem civitatis nostre R. facere me-
 liorem et fructus thezauri nostri adaugere defecti-
 busque civium in ea residencium et residere volencium
 subvenire ... ipsis civibus et incolis ius theutoni-
cum quod Chulmense dicitur donamus.

Verum tamen, cum homines in dicta civitate residen-
 tes, per $\frac{1}{2}$ sexag. necnon 6 avene et 3 tritici chotos
 ad diem s. Martini annis singulis de qualibet manso
 culto et posesso nobis solvere teneantur, ab
 aliis solucionibus antiqui iuris Polonicalis, exaccionibus,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 236-237, nr C CXVI (M.K. 337, k. 16) 1/2

contribucionibus, laboribus etc. sint liberi. Eciam absolvimus homines dictae civitatis ab omnibus iudiciis nostris, ut per nos officiales non iudicentur, nisi per advocatum nostrum.

Damus eciam prefatis civibus nostris bancum ~~x~~ rassaturiorum pauci et stateram, que vulgariter waga muncipatur in ipsa nostra civitate, ita tamen, quod ipsi omnem proventum de ipsa statera provenientem, de banco vero ~~x~~ rassuratorio tertium et nos 2 denarios tollere debemus.

Tenebuntur eciam cives aggerem molendini nostri in fluvio Slucz dicto de prope civitatem nostram ~~et~~ reformare

Radnici.

(1966)

Konwales dux Mar. : anno 1461 remortus ex Włodzisl.
duces 10 mansos Wyszczy Nagoranyne et ½ mansum super
fl. Klimatrenica nobis Konwale pro 10 mansis
in opidum Radnitow locandum concessus
commodum.

Lustr. M 1565, II s. 211
na pedstone MK 337, 45

Radziwiłł

(1966)

Komallus quarker oppido R. ius culus donet
cum rasonio et pondere, quorum propositus in repre-
sentatione molendini in gl. Stare conetur debent.

Lustr. n 1565, II s. 211

na podstawie MK 337, 16.

Dub. K. M. [g] 236-237.

Paw Wiz / Radz

Radzyłowo.
oppidum ducale
(1465)

his oppidi ♂.

de manu $\frac{1}{2}$ sexag. gr. mon. com, 6 avenet 3 tritici

choros

opidani reformebant aggerem molendini
ducalis in fl. silvae prope civitatem

MK 337,16°

v

Paw wri / Radz

Radzyłowo (465)

oppidum: natus ^{scutis de} scru-
m dantur
10 maius et fluvius Cubra cum
utraque ripa inter oppidum R. et
villam seu hereditatem dictam
Cubra et residuitates paludum
et mericarum inter n.n. cognomi-
natos Szczuky granicias iacentes
in dist. Vyshen.

Mk 337, 17^v

v

945

10

Wiz

Radekovo

(1466)

Nicolaus vranicus in Prilepi proposuit
zamie nab. Ascalone ab R. pro 1500g.
et 20 gns. pro frumentis

a. 27. XI. sp. 9, 2021

1467.

Wil

Konrad, Kazimierz, Bolesław i Jan książęta
mazowieccy dla miasta Radziłkowo w ziemi wizkiej

Ks.Kanc.28, s. 6-8.

286.

(mamy tylko z 1466)

-wojtoswo

Paw wz / Radru

Rachylovo (1470)

Nic. [x] Slubycza advocatus in R.
advocaciam 8 manos in opere
mosuo R. in dist. Lwysneu. part^o et
de Czobathy veridicit,^{Paulo geru}

AK 861,11

Paw. Wiz. / Radis

Radzyłowo

[+ 1455]

(1470).

wadis deu^rgo locatione et funda-
tione opidi nostri R. 10 maūsos
^{reipieus} Et 10 alias maūsos in lev bona
Sosuⁿka / opidum R. et grani-
cias Czyjorkowske iacentes et
et utraque parte fluvi^r Kubra
situato^s ~~in~~^{et} Konopka in viu^m
eide Matthei

et nomine locoque maiorum
receptorum per communacio-
nem dederat

confiditum cum iure cultu. per 8 gr. latos

MK 361, 11-11^v

Pan Wines/Radzitow

Radzitow

/1470/

Duces M. significant, quia Vladislaus dux, 10 mansos
Matie Konopka hereditarios pro locatione et fundati-
tione oppidi Radzitow recipiens, alias 10 mansos
sui veri Ducatus in terra Visnensi situatos inter
bona Martini Szczuka, ex utraque parte fluvii Kubra
jacentes ex causa commutationeis donavit.

Priviliegium, Visha

H.K.Mil.s.194

Paw. Wiz. / Radzit

Radzilowo, oppidum (14%.)
n. de Scruky terciam partem decem manus
sum inter villam Cubra et R. oppidum,
et ex utraque parte fluvii Cubra iacentes,
in terra vran. sitos, n. filius n. de Scruky,
resignat.

M.K. 5, 5v.

v

Paw. wr / Radr.

Rackilowo (1472)

grosim, matie et aliis [de nichoro]

Dux detractione commutacionis pro
10 mansis circa oppidum R.
Supra summitetem piscine
eiusdem in terra Viznen., 15
mansos in Szarnystogk.

MK 5, 21

v

Paw. Wiz/Radził

Radziłowo (1473)

deux vendredi 3 $\frac{1}{2}$ mai 1889
circa gratrices R. circumquaque

nippe flum Vissa in terra.

Vizne. - in Barowskyem inter limites
eorum antiquas

MK 5,38

v

Paw. Wz. / Radix

Redzilowo (1473)

dilex. veudidit 3½ meisiun
iacensem in silva dicta Myrek
et peres graničes Carrnowskych
petes Myrek et petes Riscich
cum utaque rippa flumi Vissa
usque ad foram ducento ad
Redzilowo et cum utaque i

parte flumi Jeglonka iu
terra Vieszen. snn. de Camgen
et de Vissa, Karwowskien

MK 5,37-37

Par Vizua/Radzilo
Radzilovo opidum (1478)

melandium in opido

R. super Sluza et Cubra
fluvii in dist. Wyssen.

Mat. Pet. Joh. filii Gotthardi ad - vij vendunt marg.
et he ma. Joh. Jarrythony et Nic^o filio mode wan-
sosche

MKS, 74-74 ✓

v

Wiz/

Radzyłowo Stascha

(1479)

In causa honorabilis Johannis plebani in
Ostrzelanka cum nobilis Petro Skoczek de R.S.,
mgr Petrus procurator Johannis proposuit,
quia recepit eidem res in valore 3 fl.,
videlicet linthiamen optimum et tectu-
ram cussini, palium securiam, pileum
magnum, mitram vulpinam, aliam nigram,
pelliceam, ciroticas famulo plebani, luceos
3 pro 6 gr., argule, trigle vulpaniter grobis

A.Di.PT., Ep. 13, 236v-237

humulum pro 6 gr., caseos, medium capuciam,
pirra assata, compadem ferreum, famulo
plebani tunicam blaveam, scolaribus 2 tu-
nicas, petens ipsum compelli ad vestite-
cionem.

Pawłizne | Radzyłowo
(481)

Radzyłowo
prov. Joh. faber dicitus Anthony de Vanschoone
Moleudinum super fluviis
^{et. siccis} Cubra Vitis R. castello Et in
dist. Vyszben. cum maiso a grise
ad moleudinum pertineti, vendit
providis Martinus Petrus stepa germanus —
minervato ritore R. (Kupaje)

MK 6,160

v

1482

ku

Radziłów

wiz

Pułtusk

Piotr bp płocki eryguje parafię w Radziłowie fundowaną przez ks.Janusza i przyłącza do niej: m.Radziłowo, Konopki, Myszthorum, Paulistrzez, Brodowo et duplex Okrasino z par.Słucz, Mscichy i Karwowo z par.Przytuły. Kościół dedykował bp Kazimierz.

ADŁ, akta par. Radziłów.

Odpis z r.?

nie wospisane

Fadrikowo

(1484)

^{in Vizino} Paul. vicenot. Vizinen. dedit ad me [= stan.
de Lippe vicecanc.] 10 fl. pro ferro de
minera R.

M.K. 7, 65° (nr 939 wydawnictwa)

Senkowscy, Księga skarbowca Jana II,

V

1493

ki

wiz

Radzyłowo

(1485)

Honorabilis Bernardus plebanus in
R. constituit in suum procurato-
rem discretum Mathiam de Mye-
cziwo in causa cum prorido Mathia
de Vasosche.

A.Di.Pi., Ep. 11, 198

1505

Wiz

Radzyłowo (Gradzyłowo) (1485)

In causa providi Martini de R.
contra honorabilem Bernardum pleba-
nium ibidem, [Martinus] proposuit
pro eo i quia certo die fuit in officio
preconsulis constitutus a Johanne prin-
cipe Mazovie et agebat, ipse pleba-
nus ipsum infamavit asserens ipsum
bastardum coram opidaniis, extimans
infamiam ad 100 fl.

A.Dj.PT., Ep. 11, 199^v

v

1596

kl̄

Wiz /

Radzyłowo

(1488)

In causa discreti Petri vicarii in R.
contra Stanislauum Borovy, Andream
f. suum, Jacobum Kvm, Kneethones
de Romany, Petrus proposuit, quia
anno currenti in Romany, in domum
st. Koszyel intarent modo hospicii
nocturni Stanislaus, Andreas et
Jacobus violenter, in ipsam ~~domum~~
et ipsum Petrum percusserunt, extimans
iniuriam ad 30 fl.

A.Dj.Pi., EP.10, 622-623

v

1194

kt

Wiz

Radzyłowo

(1489)

Honorabilis Andreas de Czarnowo
plebanus in R. constituit in suos
procuctores discretum Mathiam de
Myczino viccatum Polth., nobilem
Nicolatum germanum ^[suum] et Johannem
f. suum de Czyznowo in causa
cum Andrea filastro suo, in causa
eccliesie parochialis in Gororoto.

A. Dj. PI., Ep. 11, 154

v

2284

kt

Wiz

Radzyłowo

(1489)

Nobilis Andreas de Czarnowo ce-
dendo liti obligatus solvere sub
pena excommunicacionis honorabili An-
dree suo patro de Czarnowo
plebano in R. 10 fl. infra 5 an-
nos.

A.Di.PT., Ep. 11, 297^v

1801

kt
mē Mar.

Radzilovo

(ale cygme onytko)

(1489)

Honorabilis Andreas de Ozarowro ple-
banus in R. dioc. Vlyvensis! consti-
tuit in suum procuratorem honora-
bilem Mathiam curie episcopalis capella-
num et Nicolaum de Ozarowro suum
germanum et Johanneum f. dicti Nicolai
de ibidem in omnibus causis, quas
habet cum honorabili Bartholomeo ple-
bano in Goworow de pro et super
ecclesia parochiali in Goworow.

A.D.I.PT.1 Ep.10, 698

v

1820

kt

wiz/

Radzilowr (p.t. Inductio R.)

(1489)

Discretus Nicolaus de Boyanowr procurator honorabilis Andree de Ozjarnowr in presencia discreti Bartholomei de Czina, ex adverso principalis in causa ecclesie parochialis in Gotorowr, testes induxit.

A.Di. PT., Ep. 10, 408

v

Paw. Wizna / Radziszów

Radsilovo oppidum (492)

dux 1½ manusos silve Boideum
in Rozynsko (dist. Vansoschen.) penes
ratos 10½ manusos eidem ^{duo} Conopka
^{andree gemans eius et} et conophy
et ^{V.} de Vissa ^{pro ipsorum eisiam} 1½
manusos, quibus a domino principe
defecerunt ex causa commutacionis
quam princeps cum eisdem in bonis
cibra fecit et eosdem 1½ manusos

- verte - ✓

princeps propter defectum
agrorum oppido R. adiunxit
redit,

MK 6, 288^v

Radzyłowo

Paw. Wiz./Radnit
(1494)

„distr. wizn.” [unclear]

solvit per 20 gr.

(49 posiadały 40 wólk; i rudnik)

Ks. Pobor. 38, 5^o

Paw. Wizus/Radzitow

Radzitow

/1497/

Joannes Albertus rex, Andree de Kubry bona ter-
restria nobilium Felicis de Swiebotczyno, Martini
Matie, Borute, Joannis et Andree de Klimaszowica,
Matie Lang de Dybli, Martini advocati de Radził-
wo in districtu Visnensi sita et alia quecunque
ubicunque habentur propter eorum inobedientiam
ad nos ex Statuto Regni devoluta, dando contulit
Privilegium, In loco campestrī circa civitatem
Soczaviensem in Moldavia.

H.K.Mil.s.230

wojtostwo.

Wiz / radit.

Raczyłowo

(1487)

Sudree de Cubri bone Felicis de Sire-
boçius, Morsui, Mosthiae et Boruthiae
de Clymaschowicze ... Mosthiae
dans de byly, Morsuii advocati
in R. ut distr. Vissensi dato sunt.

MC. XVI 111

MRPS II 969.

v

Wiz/ Radit.

Radziłowo

(1499)

johannes Albertus rex Polonie bona ducalia castrum
videlicet et spidea Wyzna, Wansosche et R. Jacobo de
Glyny capitaneo Gostinensi pro 3000 flor. Hung. titulo
reimpioris alias mawyderkoff, pro conducendis armorum
gentibus ad repressionem periculorum imminentium
quibus hostes Cruciferi dominia regia turbare conve-
runt, resignavit.

AGAD, perg. 935

Wiz/

Radzilowo

(1499)

Johannes Albertus rex Polonie:
castrum et oppida Wyzna, Wanroche et R.
cum omnibus villis ad dictum castrum et
oppida pertinentibus generoso Jacobo de Glynki
capitaneo nostro Gostinensi pro 3.000 fl. Hung.
perpetua vendicione vendedimus titulo tamen
rempacionis alias nawryderkoff vendimus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 318-319, nr CCLXIX

v

Radzyłowo

Wir /

1499

Rex castrum et oppida Vyssua
Vaurossache et R. cum viellis
Jacobs de Glinky, capitaneo
gostineusi - - - venolut.

ukr XV 262

MRP S^{II} 1346

76

65

Wiz

Radekows

(1499)

Ferminius de Cassino vicarius in R. pro-
posuit contra Mathiam ad vocatum iudicato
quidam R. pro whenever

2. sij. pr. Ep. 16, 27

wojstwo,

Wizne / Radzyłowo

Radzyłowo oppidum 1505.

Rex Jacobo de Glinic capitaneo Viz-
neum, advectionam in oppido Radzy-
łowo in terra Vizneum sito, a ducibus
Masoviae fundato de niamibus Petri
et Matthei Boleslawi germanorum
redimere consentit et 4 lances seu man-
nos agni descelos ibidem penes lances
advocati in R. consistentes, praedictae
advocationis addat.

M.K. XXI, 261

M.R.P. Simoni. III, m. 2373

Rodnitar

(150 5)

Alexander rex Pol. Jacob de Glinki cap. Wissen.
advocacionem in oppido R. de mansis Petri et Matthei
fratrum Bolesly eximere permittit et 4 mansos decer-
tos addit, circa mansos advocati R. iacentes.

Lustr. M 1565, II s. 213

M R P S III 2373

Radzyłowa

kt

wgs/

(1510)

29 XI

"In causa plebium cum vicitis de R. contra conwys-
schaw de Poltowisko oppidum occasione campana
quam prefatus conwyszar se facere obligaverat
dominius ^(sp.) deo uicuit, quod prefatus civis campanam pro
festo Pentecosten proxime venturo prepared. Et si prefati
pleb. cum vicitis campanam non recessitarent, eabunc
4 septimanais aut 5 prefatis conwyszr scidum dare terribilis-
tus ante Pendercosta, ne campanam faceret. Tenuit
tamen pro prefatis tempore idem civis eidem pleb. cum vicio
pro cupro, pro 10*½* capridibus pecuniam iusta
tactam [1. = taxam] pro eo tempore cuorentem reponere et
instigatiter solvere sub censuris ⁴

ADj Pl. Ep. 6, 191-192

ecclasticis.

Rodrigiano

ht

Wiz.

(1510)

Teles plebejus in R.

1. T. nob. Paul. Trigancynski annorum 30 :
"ante lacunam oppidi R., duos robiles ibi reside-
bant, sollebat decimam manipulam, quod ipsi non
memorant res post hoc tempore sua memorie, sed audi-
vit hoc ex ore patris sui,"

2. Ratio nob. studii de Crassostreke, annorum 50 c. s. u.
"quando perier quis se debat in bonis suis, ubi nunc
per curitas & \langle oppidum \rangle locatum est, sollebat decimam
manipulam et hic in R.; tandem quando nro data
est constitutio pro bonis suis, in quibus oppidum
ADJ. PT. Ep. 179, 178 locatum est, opt. illam
sollebat decimam.) -

, necit in pecuniorum illi manipularem. Interrogatus, a quo tempore solvitur decima pecuniorum, respondit, quod dicit de slovio, anniversaria 20 annis solvisse pecuniorum. "

Rodríguez

h^t

Wgs/

(1510)

"in causa inter plebannum et cives de R. occasione de
cime pecuniarie, quam prefati cives ab aliquo decim
annis per 5 gr. solvere consueverant, domini doctore,
cancelarius cum Hispano Quadros inter eodem padum
fecerunt, quod videlicet prefati cives plebano anno presenti
per 6 gr. de manno solvant, ceteris autem annis custodi-
bus tempore eiusdem per 7 gr. de manno quolibet mil-
les plebano occasione decima presentantur. Nichil omni-
nus prefati cives, cum sev. nus dominus in Glathoriam
proxime venerint, cum mandato a tota communione ad
id consciendum se statuerit presentibus obligaverunt."

ADJ PT. Ep. 6, 192

Rodnylowe

kt

W 23/

(1510)

"In causa nobilium Marchie adi., Barthol' violand. et aliorum in colatum de R. et contra honor. Petrum pleb. in dicta R. -- racione excommunicacionis pro decima de ottis magnorum [1] in campis sutorum, quam siem solvere voluerunt, Et domini dixerunt, quod decima solvatur per ipsos[2] incidas de ottis magnis, ubi seminaveris sibus, ordem, triticum et alia huiusmodi. -- "

Co. 160 epis. dixerunt quod ^{ut} spii agricultores solvant decimam manipularum ex agri eorum rice lariis, donec et quounque declaraverint se exemptos fore a solvione manipularis et institutione decime pecuniorie -- quantum vero ad conclusionem derine ex ottis eorum, dictum prius factum confirmavit -- "

Adj. PL, Ep. 6, 152

kt

Wiz/

(1511)

Radzyłowo

d. Petrus pleb. ex R. fuit possessus circa
testamentum domini Jacobi de Gynki

Part. test. I, 119

v

65

Wiz/

Radiuglowo

(1518)

honor. Petr. pleb. in R., ad cuius mandato
discr. Tittus de Gronostajje, amorem 30c.v.m.,
recepit res testatoris ([opus a sanguiine pro
grammis de Varschorche]) et alteri college suo
Laurencio dederat. et pleb. in presencia
Ieronimi sacerdotis certam apponit --

Petr. test. 1. 344^v

v

WT

Wiz/ (1518)

Radyglos
Set. pleb. ex R.
honor. Jeronim. vicar. in L.

Patr. test. 1. 345

v

Woj/ Radint.

1522.

Radylowo

honor. Michael Zaczewski plebanus in in
R. et notar. ducalis

Wojzog. t. own. trans. 6, 237

✓

wójtostwoba [=R]odritovo 2 Wójtostwoba

Wadzylowce op. (1524, II)

Sime --- censors Niesles; Wolskij

--- cast Ischacgorensis --- Jan-
nem de dasko archiepiscopum

Gresneusem --- de certis literis

Iuper --- ad vocetiam oppidi W.

--- quietat albo nre Mar. 2

to Rodritovo potofme c. Yahuba Gliuky

Ukr 37, 553 MRPSII 1 4432

v

nr. f. 583° jest syf. 195-24
sigillum vero i. ~~lata~~ q. domini Jacobus Glubka cap. Vienn. et
ur. Nic. Wolden, in Regno Polonie secretarius cancellariae
sack., cap. tomis. regum vero regnulis istis anno anno
notarii regni Veneris, ur. Nic. Pothiericki in Caudine Marcelli
quidam primus de hanc aëpium - anno mense nam de
letteris vero deposito non restabat: neque bone et vitas
Pyrothymus Calindus, Eumenius et Bocegus in tunc
et primiciles coni. Marcellus etiamdem vobatum
cum pessimum etiamdem istum recipimus, et hanc
ad vocem operei Wolden, non hanc originale,
sed non tam de indicione sed constitutio super hoc
nam Biblio oblogueremus - -

kt
Radziłowo

Wiz

(1525)

, Testes ... honor. Michaelis [Zahorski] plebanii in R.,
avendato in Zambrowo, contra nobilis Martinius de
Gryewothay occasione combustionis domus [plebanie
in Zambrowo] et ~~cum~~ contra studeam de Gryewothay.